
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/24 
RADY GMINY ZAKRZEW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/247/23 Rady Gminy Zakrzew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27 713 226,26 zł zmniejsza się o kwotę 
167 368,49 zł, tj. do kwoty w wysokości 27 545 857,77 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 14 698 
266,26 zł. zwiększa się o kwotę 4 028,51 zł. tj. do kwoty 14 702 294,77 zł., dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 13 014 960,00 zł. zmniejsza się o kwotę 171 397,00 zł. tj. do kwoty 12 843 563,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2. określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 143 226,26 zwiększa się o kwotę 32 631,51 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 29 175 857,77 zł, z tego: wydatki  bieżące ustalone w kwocie 13 347 469,96 zł 
zwiększa się o kwotę 57 729,51 zł, tj. do kwoty 13 405 199,47 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
15 795 756,30 zł. zmniejsza się kwotę 25 098,00 zł. tj. do kwoty 15 770 658,30 zł. zgodnie z zał. nr 2, 

3. określoną w § 2a ust. 1 kwotę planowanego deficytu w kwocie 1 430 000,00 zł. zwiększa się o kwotę 
200 000,00 zł., tj. do kwoty 1 630 000,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. Przelewów z rachunków lokat 1 606 100,00 zł. 

2. Przychody ze spłat pożyczek 23 900,00 zł. 

4. Aktualizuje się przychody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. w określonych w § 5 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mariola Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów na rok 2024 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 400,00 0,00 12 000,00 34 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 400,00 0,00 12 000,00 34 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące raze
m: 

12 371 424,00 0,00 12 000,00 12 383 424,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

584 470,00 0,00 0,00 584 470,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 519 120,00 -171 997,00 600,00 1 347 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 519 120,00 -171 997,00 600,00 1 347 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

382 280,00 -117 299,00 0,00 264 981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3785



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

756 840,00 0,00 600,00 757 440,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

380 000,00 -54 698,00 0,00 325 302,00 

majątkowe raze
m: 

13 014 960,00 -171 997,00 600,00 12 843 563,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

97 231,00 0,00 0,00 97 231,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 428,38 428,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 428,38 428,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 428,38 428,38 

852   Pomoc społeczna 126 888,87 -799,87 0,00 126 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 126 888,87 -799,87 0,00 126 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126 888,87 -799,87 0,00 126 089,00 

855   Rodzina 1 411 654,00 -7 600,00 0,00 1 404 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3785



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 600,00 -7 600,00 0,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 600,00 -7 600,00 0,00 28 000,00 

bieżące raze
m: 

2 326 842,26 -8 399,87 428,38 2 318 870,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 713 226,26 -180 396,87 13 028,38 27 545 857,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

681 701,00 0,00 0,00 681 701,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/15/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 43 245,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 245,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 477 479,00 134 079,00 134 079,00 0,00 134 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 400,00 2 343 400,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 098,00 -57 098,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 701,00 15 701,00 15 701,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 436 082,00 149 780,00 149 780,00 0,00 149 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 302,00 2 286 302,

00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 473 589,00 130 189,00 130 189,00 0,00 130 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 400,00 2 343 400,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 098,00 -57 098,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 701,00 15 701,00 15 701,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 432 192,00 145 890,00 145 890,00 0,00 145 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 302,00 2 286 302,

00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 670,00 111 670,00 111 670,00 0,00 111 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 701,00 15 701,00 15 701,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 127 371,00 127 371,00 127 371,00 0,00 127 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 963 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 400,00 1 963 400,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 000,00 1 961 000,

00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 698,00 -54 698,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 325 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 302,00 325 302,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 010 214,00 2 853 991,7
0 2 525 431,0

0 2 116 954,00 408 477,00 18 000,00 130 000,00 180 560,70 0,00 0,00 156 222,30 156 222,30 156 222,30 0,00 0,00 75
0   Administracja publiczna 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3785



zwiększenie 428,38 428,38 428,38 0,00 428,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 010 642,38 2 854 420,0

8 2 525 859,3
8 2 116 954,00 408 905,38 18 000,00 130 000,00 180 560,70 0,00 0,00 156 222,30 156 222,30 156 222,30 0,00 0,00 

przed zmianą 2 742 214,00 2 585 991,7
0 2 395 431,0

0 2 061 954,00 333 477,00 0,00 10 000,00 180 560,70 0,00 0,00 156 222,30 156 222,30 156 222,30 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428,38 428,38 428,38 0,00 428,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 2 742 642,38 2 586 420,0

8 2 395 859,3
8 2 061 954,00 333 905,38 0,00 10 000,00 180 560,70 0,00 0,00 156 222,30 156 222,30 156 222,30 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428,38 428,38 428,38 0,00 428,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 37 428,38 37 428,38 37 428,38 0,00 37 428,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 302 270,00 294 870,00 271 870,00 0,00 271 870,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po 
zmianach 352 270,00 344 870,00 321 870,00 0,00 321 870,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 268 870,00 268 870,00 245 870,00 0,00 245 870,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po 
zmianach 318 870,00 318 870,00 295 870,00 0,00 295 870,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 404,00 68 404,00 68 404,00 0,00 68 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług remontowych 
po 
zmianach 118 404,00 118 404,00 118 404,00 0,00 118 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 106 297,0

0 5 418 097,0
0 4 871 590,0

0 3 741 255,00 1 130 335,00 0,00 184 430,00 362 077,00 0,00 0,00 6 688 200,00 6 688 200,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 12 106 297,0

0 5 418 097,0
0 4 871 590,0

0 3 741 255,00 1 130 335,00 0,00 184 430,00 362 077,00 0,00 0,00 6 688 200,00 6 688 200,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 037 140,00 3 812 140,0

0 3 659 970,0
0 3 047 540,00 612 430,00 0,00 152 170,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 7 030 640,00 3 805 640,0

0 3 653 470,0
0 3 041 040,00 612 430,00 0,00 152 170,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,

00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 155 300,00 155 300,00 155 300,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po 
zmianach 148 800,00 148 800,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 210,00 25 210,00 23 210,00 20 810,00 2 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 31 710,00 31 710,00 29 710,00 27 310,00 2 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 974 463,00 974 463,00 698 218,00 547 402,00 150 816,00 0,00 276 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 974 463,00 974 463,00 698 218,00 547 402,00 150 816,00 0,00 276 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3785



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po 
zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 973 252,00 477 986,00 477 986,00 34 286,00 443 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 266,00 495 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po 
zmianach 1 005 252,00 477 986,00 477 986,00 34 286,00 443 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 266,00 527 266,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 546 082,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 582,00 423 582,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po 
zmianach 578 082,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 582,00 455 582,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 502,00 151 502,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 183 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 502,00 183 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 773 139,0

0 10 977 382,
70 9 563 599,0

0 6 552 480,00 3 011 119,
00 243 800,00 627 346,00 542 637,70 0,00 0,00 15 795 756,30 15 795 756,

30 156 222,30 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -66 598,00 -9 500,00 -9 500,00 -6 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 098,00 -57 098,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 629,38 75 629,38 75 629,38 6 500,00 69 129,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 26 814 170,3

8 11 043 512,
08 9 629 728,3

8 6 552 480,00 3 077 248,
38 243 800,00 627 346,00 542 637,70 0,00 0,00 15 770 658,30 15 770 658,

30 156 222,30 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 126 888,87 126 888,87 6 826,78 0,00 6 826,78 0,00 120 062,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -799,87 -799,87 -28,96 0,00 -28,96 0,00 -770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 126 089,00 126 089,00 6 797,82 0,00 6 797,82 0,00 119 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 888,87 126 888,87 6 826,78 0,00 6 826,78 0,00 120 062,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -799,87 -799,87 -28,96 0,00 -28,96 0,00 -770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po 
zmianach 126 089,00 126 089,00 6 797,82 0,00 6 797,82 0,00 119 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: D

zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczeni wydatki na wypłaty obsługa  inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3785



jednostek 
budżetowyc

h wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

zadania bieżące a na rzecz 
osób 

fizycznych; 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

długu zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 120 062,09 120 062,09 0,00 0,00 0,00 0,00 120 062,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -770,91 -770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 119 291,18 119 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 119 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 826,78 6 826,78 6 826,78 0,00 6 826,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28,96 -28,96 -28,96 0,00 -28,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 6 797,82 6 797,82 6 797,82 0,00 6 797,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 411 654,00 1 411 654,0

0 194 654,00 156 000,00 38 654,00 0,00 1 217 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po 
zmianach 1 404 054,00 1 404 054,0

0 187 054,00 156 000,00 31 054,00 0,00 1 217 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po 

zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 326 842,26 2 326 842,2

6 918 920,17 234 903,81 684 016,36 0,00 1 407 922,
09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 399,87 -8 399,87 -7 628,96 0,00 -7 628,96 0,00 -770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 318 442,39 2 318 442,3

9 911 291,21 234 903,81 676 387,40 0,00 1 407 151,
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/15/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 
w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 684 000,00 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 77 900,00 

2 Przelewy z rachunków lokat 994 1 606 100,00 

Rozchody ogółem:  54 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 54 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/15/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 295 581,00 0,00 3 295 581,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 0,00 400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 352,00 0,00 30 352,00  

   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 30 352,00 0,00 30 352,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 369 648,00 0,00 369 648,00  

   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 369 648,00 0,00 369 648,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 895 581,00 0,00 2 895 581,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 780,00 0,00 144 780,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 144 780,00 0,00 144 780,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 750 801,00 0,00 2 750 801,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 750 801,00 0,00 2 750 801,00  
600   Transport i łączność 2 343 400,00 - 57 098,00 2 286 302,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 343 400,00 - 57 098,00 2 286 302,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 963 400,00 - 2 400,00 1 961 000,00  

   Budowa drogi gminnej na działce nr ew. 1238 w miejscowości Tarnawka 
Pierwsza 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Budowa drogi gminnej nr 107361L w miejscowości Tarnawka Pierwsza 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej na działce nr 853/3 w miejscowości Tarnawka 
Pierwsza 330 000,00 0,00 330 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107354L w miejscowości Targowisko 960 
mb 320 000,00 0,00 320 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107356L na odcinku 520 mb na dz. nr ew. 
21 w miejscowości Karolin 20 000,00 3 000,00 23 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 128578L w miejscowości Tarnawka Druga 
Borowszczyzna 1 285 400,00 - 5 400,00 1 280 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 380 000,00 - 54 698,00 325 302,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107356L na odcinku 520 mb na dz. nr ew. 
21 w miejscowości Karolin 380 000,00 - 54 698,00 325 302,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3785



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00  

   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 135 000,00 0,00 135 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku administracyjnego 
na budynek usługowo-biurowy 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 765 000,00 0,00 765 000,00  

   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 765 000,00 0,00 765 000,00  
750   Administracja publiczna 156 222,30 0,00 156 222,30  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 222,30 0,00 156 222,30  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 231,00 0,00 97 231,00  

   Rozwój e-usług i informatyzacja Gminy Zakrzew drogą do transformacji 
cyfrowej  97 231,00 0,00 97 231,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 159,00 0,00 17 159,00  

   Rozwój e-usług i informatyzacja Gminy Zakrzew drogą do transformacji 
cyfrowej  17 159,00 0,00 17 159,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 884,16 0,00 33 884,16  

   Zakup serwera z oprogramowaniem do wirtualizacji 33 884,16 0,00 33 884,16  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 948,14 0,00 7 948,14  

   Zakup serwera z oprogramowaniem do wirtualizacji 7 948,14 0,00 7 948,14  
801   Oświata i wychowanie 6 688 200,00 0,00 6 688 200,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 225 000,00 0,00 3 225 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 000,00 0,00 444 000,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w 
Zakrzewie 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 359 000,00 0,00 359 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 781 000,00 0,00 2 781 000,00  

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 2 781 000,00 0,00 2 781 000,00  

 80195  Pozostała działalność 3 463 200,00 0,00 3 463 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 000,00 0,00 529 000,00  

   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym 
wyposażeniem wraz z zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 529 000,00 0,00 529 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 934 200,00 0,00 2 934 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3785



   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym 
wyposażeniem wraz z zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 2 934 200,00 0,00 2 934 200,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 266,00 32 000,00 527 266,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Zakup kabiny do ciągnika ogrodniczego KUBOTA 30 000,00 0,00 30 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 582,00 32 000,00 455 582,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 502,00 32 000,00 183 502,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karolin 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nikodemów 8 690,00 0,00 8 690,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tarnawka Pierwsza 24 892,00 0,00 24 892,00  

   Budowa oświetlenia ulicznnego w miejscowości Szklarnia 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 77 920,00 32 000,00 109 920,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 080,00 0,00 272 080,00  

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 272 080,00 0,00 272 080,00  

 90095  Pozostała działalność 41 684,00 0,00 41 684,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 684,00 0,00 41 684,00  

   Budowa altany w miejscowości Nikodemów 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa altany w miejscowości Tarnawka Pierwsza 26 684,00 0,00 26 684,00  

Razem 14 378 669,30 - 25 098,00 14 353 571,30  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3785


	UCHWAŁA NR IV/15/24 RADY GMINY ZAKRZEW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan wydatków na rok 2024
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024


		2024-07-16T10:57:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




